
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/23

PRORROGA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CABINAS DE VOTACIÓN (BOXES) PARA SER UTILIZADAS
EN  LOS  COMICIOS  2023  CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  ELECTORAL  DE  LA  PROVINCIA
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA y DERECHOS HUMANOS”.

NUEVA  FECHA  LÍMITE  Y  LUGAR  DE  PRESENTACIÓN  DE  LAS  OFERTAS:  Las  ofertas  serán
recepcionadas hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 17 de Febrero de 2023 a
las 10 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita
en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 16.705 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38687 Feb. 02 Feb. 03

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/23

PRORROGA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE URNAS PARA SER UTILIZADAS EN LOS COMICIOS 2023
CON DESTINO A LA SECRETARIA ELECTORAL DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA y DERECHOS HUMANOS”.

NUEVA  FECHA  LÍMITE  Y  LUGAR  DE  PRESENTACIÓN  DE  LAS  OFERTAS:  Las  ofertas  serán



recepcionadas hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 17 de Febrero de 2023 a
las 12 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita
en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 21.940 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38688 Feb. 02 Feb. 03

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL

FARMACEUTICO (LIF S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/23

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO (LIF S.E.) convoca a la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/23
para la adquisición de materias primas y excipientes, según especificaciones y pliegos agregados
en el legajo Nº 42/23.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: miércoles 15 de febrero a las 9 hs, en
la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o a las siguientes direcciones de mail: smarinaro.lif@gmail.com o fclua.lif@gmail.com ,
de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 38701 Feb. 02 Feb. 03



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03 (LP 03–DGU-23)

– RESOLUCIÓN 16/23.

MOTIVO: “Provisión e instalación de sistematización computarizada de hornos crematorios, según
especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.235.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones/))

FECHA Y HORA DE APERTURA: 14 de Febrero del 2023 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12.708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por
mail a los siguientes correos electrónicos (respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 493180 Feb. 02 Feb. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ



LICITACION PÚBLICA

DECRETO N° 8426/2022

Objeto: Provisión 300 tn mezcla asfáltica

Presupuesto Oficial: $ 8.040.000 (pesos ocho millones cuarenta mil).

Apertura Ofertas: 11/03/2023 11:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo Pliego: 8.040 (pesos ocho mil cuarenta).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo,

Recepción Ofertas: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Venta: Hasta 24 horas antes de la hora de apertura de los sobres en la Secretaria de Obras
Públicas, en días hábiles y de 7.00 hs a 11.30 hs. Mosconi 1541, Tel. 0341 5126768 - 3172641,
Mail: secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador. Santa Fe.

$ 450 493020 Feb. 02 Feb. 15

__________________________________________

COMUNA SAN JERONIMO SUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

“Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo – COMUNA SAN JERONIMO SUD CONSTRUCCION DE
10 VIVIENDAS INDIVIDUALES “VC” 2D PLAN Nº 3612”

ADQUISICIÓN DE ABERTURAS PARA 10 VIVIENDAS, DE ALUMINIO, LINEA MÓDENA COLOR BLANCO
CON VIDRIOS, HERRAJES Y GRAMPAS PARA AMURAR. Más detalles técnicos y constructivos en el
pliego.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día 14 de febrero de 2023, a las 09,30 horas, en las oficinas
comunales ubicadas en el Edificio de la “Estación San Gerónimo” Estrasburgo y Bv. J. de San
Martín.

Presupuesto Oficial: $ 5.600.000,00

Entrega de pliegos: desde el 03-02-23 y hasta las 08,30 horas del día 14-02-2023, en la Comuna,
Bv. José de San Martín 185.

Pliego Sin Costo.



Recepción de Ofertas: Hasta las 09,00 horas del día 14 de febrero de 2023, en la sede Comunal
de Bv. José de San Martín 185.

Informes: Comuna de San Jerónimo Sud, Bv. José de San Martín 185 - San Jerónimo Sud. T.E. 0341
4 9 0 9 0 0 1  d e  l u n e s  a  v i e r n e s  d e  0 7 , 3 0  a  1 2 , 0 0  h o r a s  o  a l  m a i l
fernandocandido@sanjeronimosud.gov.ar

$ 90 493172 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________


